UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-NVVH     Thanh Hóa, ngày       tháng    năm 2021

V/v hỗ trợ thông báo số 01 cuộc thi và

triển lãm ảnh di sản văn hóa toàn quốc -

lần thứ nhất.

Kính gửi:

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng Sở, Trung tâm Văn hóa tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Thông báo số 377/TB-DSVH ngày

01/6/2021 của Cục Di sản Văn hóa về thông báo số 01 cuộc thi và triển lãm ảnh

di sản văn hóa toàn quốc - lần thứ nhất. Để tuyên truyền, giới thiệu cho các nhà

nhiếp ảnh chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp trong tỉnh tiếp nhận được

thông tin về thông báo số 01 cuộc thi và triển lãm ảnh di sản văn hóa toàn quốc

- lần thứ nhất. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa -

Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch thông báo rộng rãi

cho các họa sĩ của của đơn vị mình biết để tham dự cuộc thi.

- Văn phòng Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch cho đăng tải thông báo số 01

cuộc thi và triển lãm ảnh di sản văn hóa toàn quốc - lần thứ nhất trên Website

của Sở;

- Trung tâm Văn hóa tỉnh cho đăng tải thông báo số 01 cuộc thi và triển

lãm ảnh di sản văn hóa toàn quốc - lần thứ nhất trên tập san của đơn vị.

Nhận được công văn này, đề nghị các phòng, đơn vị có liên quan triển khai

thực hiện.

(Gửi kèm Thông báo số 377/TB-CVHCS ngày 01/6/2021 của

Cục Di sản Văn hóa )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Cục Di sản Văn hóa (để biết);

- Lưu VT, NVVH, Thanh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Quang Trọng

	bookmark0
	bookmark1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T10:24:27+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Quang Trọng<trongdq.svhttdl@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-04T10:47:04+0700

		2021-06-04T10:47:15+0700

		svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T10:47:38+0700